
654

1

2

3 7 8

terras
3.8 m2

terras
6.0 m2

266

32
0

35
3

33
0

332 105 276

437

180

20
5

15
0

DWA

slaapkamer
12.2 m2

berging
4.4 m2

37
1

23
0

12
0

toilet
1.7 m2

inkomhal
3.7 m2

badkamer
3.6 m222

0

161

slaapkamer
14.5 m2

slaapkamer
8.5 m2

leefruimte beneden
18.2 m2
(totaal leefruimte = 63.2m2)

6
7

8

9

10

11

12
131415

16

17

18

19

10
0

110

21
0

50

180

27
5

19

18

17

16

15

14
131211

10
9

1

2

3

4

5

6

7

8

130

110

105

10050

35
3

447

17
0

456

32
9

24
4

266

18
0

201

20
5

381

28
9

335

47
9 slaapkamer

16.0 m2

slaapkamer
11.0 m2

badkamer
4.8 m2

inkomhal
3.8 m2

toilet
1.4 m2berging

4.1 m2

nachthal
1.9 m2

terras
7.2 m2

leefruimte
31.0 m2

DWA

10
5

50 10
5

50

no
kl

ijn

11
0

50

AA'

BB'

E
E

'

FF
'

G
G

'

CC'

DD'

Bestaand

omgevingsvergunning
OMV 2022093874

Constructie

wijziging tov
omgevingsvergunning
("afbraak")
wijziging tov
omgevingsvergunning
("nieuw")

Legende

180

796

70
4

10
94

1136

1016

37
0

565

779

180

563

896

24
3

220

1032

1039

22
4

28
2

37
1

18
2

386145144261

302 380
275

42
1

16
2

336 692

1136

40
3

13
6

17
5

37
5

285

16
9

23
5

708

43
4

11
14

11
81

693

554
577

82
0

486

19
26

11
99

1233

808

1504

40
6

57
7

146

17
62

24
1

619

947

1558

928

RWA

RWA

RWA

RWA

RWA

RWA

RWA

RWA

RWA

RWA

RWA

        Opdrachtgever Colim NV
Edingensesteenweg 196,
1500 Halle

Deze tekening is eigendom van jo taillieu architecten. Niets van deze tekening mag
gekopieerd of uitgevoerd worden zonder schriftelijke toestemming van jo taillieu
architecten. Afmetingen zijn onder voorbehoud en dienen ten allen tijde ter plaatse
gecontroleerd te worden door de aannemer alvorens tot uitvoering over te gaan.
Tegenstrijdigheden tussen de plannen en de situatie ter plaatse dient de aannemer ten
allen tijde tijdig te melden aan jo taillieu architecten.
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          Fase:

          Project: P109

Hoogpoort Donkersteeg
Plannen

NIVEAU +3
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Studiebureau Naam

Sudiebureau Stabiliteit ELD
Sudiebureau Technieken ELD
Studiebureau EPB Struktuur
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Bestaande gemeenschappelijke schouwen.
Schouw afbreken en schacht dichtmetselen langs projectzijde.

Toestand langs zijde buur blijf behouden/ongewijzigd.
Zie B33 voor verdere verduidelijking.

Bestaande gemeenschappelijke schouwen.
Schouw afbreken en schacht dichtmetselen langs projectzijde.

Toestand langs zijde buur blijf behouden/ongewijzigd.
Zie B33 voor verdere verduidelijking.
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APP.40/44_03 (t)
vh 238 - 428 cm22.92

APP.38_03
vh 251 - 548 cm19.62

TRAPHAL 38_03
vh min. 230 cm
a: 24.2 / o: 17.5 cm

22.92

BUITENTRAP
a: 24.3 cm
o: 17.6 cm

TRAPHAL 36_03
vh 246 cm - 510 cm
a: 24 cm / o: 18 cm

21.09

APP.36_03
vh 250 cm20.89
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Het gedeelte van de appartementen is gelijk aan het plannen ingediend bij OMV
2022093874. Hieraan werden geen wijzigingen toegevoegd. De plannen worden
enkel bijgevoegd voor de volledigheid.
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